



"Edirne'de insana dokunan projeler hazırlıyoruz"

İba'yı anket ve kamuoyu araştırması belirledi

AK Parti Edirne Belediye Başkan Adayı Belgin İba, "Kendimize güveniyoruz. Edirne'nin sorunları çok iyi biliyoruz ve çözümlerini de biliyoruz. Konuyla ilgili çok çalıştık. Önümüzdeki günlerde projelerimizi de açıklayacağız. Edirne'de insana dokunan projeler hazırlıyoruz" dedi.

s.2'de



Sütte hesap tutmuyor

Edirne Süt Üreticileri Birliği Başkanı Mustafa Suiçmez, bir yılda yem fiyatlarının yüzde 48 oranında artmasına karşın çiğ süt fiyatının yüzde 14 oranında arttığını açıkladı. Bir ineğin üreticiye günlük maliyetinin 291 lira 50 kuruş olduğunu söyleyen Suiçmez, Ulusal Süt Konseyi'ne çağrıda bulunarak bir an önce süt fiyatlarına zam yapılmasını istediklerini söyledi. Suiçmez, "yem ile süt fiyatı arasındaki artış farkı şaka gibi. Artık bıçak kemiğe dayandı değil bıçak kemiğin içinde" dedi.

s.2'de



GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

11 OCAK 2024 PERŞEMBE Yıl:19 Sayı: 5582 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.



www.edirneyenigun.com



Gürkan: "Arada çürükler de çıkıyor"



"Gümrük vergilerinin sıfırlanması bizleri çok zora sokmuştur"



İyi ki varsınız

'Devlet eli ile siyaset!'



Okulda AK Parti toplantısına CHP'den tepki

s.9'da

CHP İl Başkanı Samet Kahraman, AK Parti Keşan ve Enez İlçe Danışma Kurulu toplantılarının okul salonlarına yapılmasına sert tepki gösterdi. Kahraman, "Daha seçim sürecinin başında devlet eli ile siyaset yapma alışkanlığı kendini göstermiştir" dedi. Ak Parti Meriç Danışma Kurulu toplantısının da ilçe kaymakamlığına ait bir salonda yapıldığını öne süren Kahraman, Edirne Valiliğini ve Cumhuriyet Savcılarını göreve davet etti.

Bugünkü Altın Piyasası

22 Ayar Altın	ALİŞ	1857	SATIŞ	2039
Ata Lira	ALİŞ	13416	SATIŞ	13962
Çeyrek Lira Yeni	ALİŞ	3262	SATIŞ	3480
Çeyrek Lira Eski	ALİŞ	3241	SATIŞ	3460

Piyatlarımız bilgilendirme amaçlıdır. Alışverişlerinizde o an ki fiyat uygulanacaktır.

YAŞAR KUYUMCULUK

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

Gazetecilere vefa

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde büyük bir vefa örneği gösterdi. Edirne'nin basın camiasında ve kent kültüründe derin izler bırakan Gazeteci Melih Yurduseven ve Berk Söylemez'in isminin yaşatılacağı sokağın açılışı düzenlenen törenlerle gerçekleştirildi.

s.8'de



Kırbiç: "Gümrük vergilerinin sıfırlanması bizleri çok zora sokmuştur"

Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Şafak Kırbiç, gümrük vergilerinin sıfırlanmasının ayçiçek üreticisini zora soktuğunu söyledi. Kırbiç, "Anadolu'nun çeşitli illerinde çiftçiler ucuz fiyata ürün sattığından

dün 2022/2023 İş Yılı olağan Genel Kurul toplantısını gerçekleştirdi. Burada konuşan Kırbiç, kampanya döneminde ortaklardan 294 bin ton ayçiçek alımı yapıldığını bunun karşılığında 4 milyar 325 milyon TL

milyon TL ödemesi yapılmıştır. Geçtiğimiz kampanya döneminde ülkemizde ve özellikle Trakya bölgesinde yaşanan kuraklık ayçiçek verimini olumsuz yönde etkilemiştir. Rekolte kaybı olmasına rağmen piyasada



dolayı ayçiçek ekiminden vazgeçmeye başlamıştır. Son süreçte Bakanlığımızla Ankara'da bir takım sıkı ilişkiler kurduk. Gerçekçi raporlar görüşüyor ve sorunları kendilerine iletiyoruz. Geçtiğimiz yıl 31 Aralık itibarıyla gümrük vergilerinin sıfırlanması bizleri çok zora sokmuştur" dedi.

Trakya Birlik, Edirne Mimar Sinan Kapalı Spor Salonu'nda

ödendiğini ifade etti.

"GÜMRÜK VERGİLERİNİN SIFIRLANMASI BİZLERİ ÇOK ZORA SOKMUŞTUR"

Kırbiç, şunları kaydetti:

"Geçtiğimiz kampanya döneminde ortaklarımıza yaklaşık 294 bin ton ürün mübayaası gerçekleştirilmiş, bunun bedeli olarak da yaklaşık 4 milyar 325

ayçiçek fiyatlarının düşük oluşmasından dolayı üretilen ürünün büyük bölümü Trakya Birlikçe mübayaa edilmiştir. Kuraklık ve ekim alanlarının düşmesine rağmen Trakya Birlik olarak bir önceki yıla yakın ürün mübayaasında bulunulmuştur. Bugünlere geldiğimizde Anadolu'nun çeşitli illerinde çiftçiler ucuz fiyata ürün sattığından dolayı ayçiçek ekimin-



den vazgeçmeye başlamıştır. Son süreçte Bakanlığımızla Ankara'da bir takım sıkı ilişkiler kurduk. Gerçekçi raporlar görüşüyor ve sorunları kendilerine iletiyoruz. Geçtiğimiz yıl 31 Aralık itibarıyla gümrük vergilerinin sıfırlanması bizleri çok zo-

ra sokmuştur. Aldığımız ürünün büyük bir bölümü o tarihe kadar işlenmediğinden ithal maliyetinin o günlerdeki fiyatı 8 bin 500-9 bin TL fiyattan oluşmuş bu da Trakya Birlik olarak bizi epey sıkıntıya sokmuştur."

Haber Ergin Yıldız

Kar ve buzlanma kazaya neden oldu



Tekirdağ'ın Malkara ilçesinde kar yağışı sonrası oluşan

buzlanma nedeniyle bir TIR'ın devrilmesi sonucu Tekirdağ -

Edirne kara yolunda trafikte aksama yaşandı.

Kaza, Tekirdağ - Edirne D110 kara yolu Malkara girişinde meydana geldi.

Emre E. yönetimindeki sanayi malzemesi yüklü TIR, yoğun kar yağışı sonucu oluşan buzlanma nedeniyle trafik levhalarına çarparak devrildi. Sürücü kazada yara almadı.

Tekirdağ ile Edirne'yi birbirine bağlayan kara yolunda TIR kaldırılana kadar ulaşım aksadı. (aa)

Eğitime bir gün ara verildi

Edirne'nin İpsala, Enez, Uzunköprü ve Keşan ilçelerinde olumsuz hava koşulları nedeniyle dün eğitime 1 gün ara verildi.

Kaymakamlıklar sosyal medya hesaplarından yaptıkları açıklamada, olumsuz hava koşulları nedeniyle ilk ve orta dereceli okullarda eğitime dün ara verildiğini duyurdu. (aa)

Ezan Vakitleri						
İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı	
07:01	08:33	13:26	15:48	18:10	19:36	

Yenigün
OFSET
edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:
Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Tarık ERYONAR

Haber Editörü
Özgür ORHAN

Tarih: 11 OCAK 2024 Sayı:5582

Yazışma Adresleri:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı: Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Eski İtfaiye Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. - Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 100 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir. GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ

ECZANE

EDİRNE
KAYA ECZANESİ
SARICAPASA MAH.ÇUKURÇESME SOK.NO:7
(ESKİ DEVLET HAST. KARŞISI)
TEL:02842137759
DOKTOROĞLU ECZANESİ
KAVGAZ AH. AHMET YALÇIN SARIĞÖL CAD.NO:11/12
(PANORAMA EVLERİ KARŞISI)EDİRNE
TEL:02845020005
SAGLAM ECZANESİ
KOCA SINAN MAH. MUAMMER AKSOY CAD. ERSİN
NİZAM APT. NO:1
TEL:02842365588



Ölçü/Mizan ve Dengeyi kaybetmemek!

ÖLÇÜ; “Bir niceliği, o nicelik için kabul edilmiş birimlerden birine göre oranlayarak değerlendirme, mizan” şeklinde tarif edilir.

Kuran’da geçen ifadesi ile Mizan ise; Mahşerde herkesin amellerini tartmaya mahsus bir adalet ölçüsüdür. Allah (cc), “Biz kıyamet günü için adalet terazileri kurarız. Artık hiç kimseye, hiçbir şekilde haksızlık edilmez. Allah Teâlâ’nın bildiği ve takdir ettiği şekilde amellerin tartılmasıdır. Yapılan iş bir hardal tanesi kadar olsa bile, onu tartıya sokarız. Hesap gören olarak biz yeteriz” diyor, (Enbiya Suresi:47. Ayette.)

DENGİ ise; “Bir nesnenin veya bir insanın devrilmeden durma hâli, muvazene, balans” şeklinde tarif edilir.

Kâinata, yaratılıştan ölçü ve dengeler vardır. Bunların bozulması hep insan eliyle olmuştur.

Kur’an-ı Kerim’de; “Yeryüzünü düzgün bir şekilde yarattık ve oraya sabit dağlar yerleştirdik. Orada hikmetle (işleri en doğru ve en uygun biçimde yapmak) ”ölçülmüş her şeyden bitkiler bitirdik” diye haber verir. (Hicr Suresi 19)

İsra Suresi’nin 35. Ayetinde; “Ölçtüğünüz zaman tam ölçün ve doğru terazi ile tartın. Bu hem daha hayırlıdır ve sonuç itibarıyla de daha güzeldir” şeklinde ikaz ediliriz!

Rum Suresi 41. Ayette ise, “İnsanların kendi işledikleri (kötülükler) sebebiyle karada ve denizde bozulma ortaya çıkmıştır. Dönmeleri için Allah, yaptıklarının bazı (kötü) sonuçlarını (dünyada) onlara tattıracaktır” der. Ölçü ve Dengenin olmadığı hiçbir işten hayır gelmez ve orada huzur, refah ve saadet de olmaz!

Günümüze şöyle bir baktığımızda, “ölçü ve dengenin bozulmadığı ne kaldı ki?” diyecek hale geldik.

• Kuran’da, “Faiz yiyenler, ancak şeytanın çarptığı kimsenin kalktığı gibi kalkarlar. Bu, onların, “Alışveriş de faiz gibidir” demelerinden dolayıdır. Oysa Allah, alışverişini helâl, faizi haram kılmıştır...” diyor. (Bakara S. 275). Biz ise “Faiz günün gerçeğidir” diyerek ekonomiyi faizle yürütmeye çalışıyoruz! Faizi arttırmada adeta yarış ediyoruz! Bunun sonucu; Ekonomide ne ölçü ne de denge kalıyor!

• Rabbimiz (cc), “Ey İnananlar! Yahudileri ve Hristiyanları dost olarak benimsemeyin, onlar birbirlerinin dostudurlar. Sizden kim onlara dost olursa o da onlardandır. Allah zulmeden kimseleri doğru yola erdirmez. (Maide S.51) diyor, biz ise “onlarsız yapamayız” diyoruz! Uluslar arası ilişkilerimiz SOS veriyor! Filistin/Gazze’de Müslümanlara 3 aydır zulmeden, 23 bin cana kıyan İsrail’i köprü üzerinden geçen kalabalıklarla (güya) protesto ederken, köprü’nün altından geçen gemilerle İsrail’in ihtiyaçlarını karşılıyor! Saadet Partisi Hatay Milletvekili Necmettin Çalışkan beyanatında öyle diyor; “Her şeyi sattınız, Filistin’i satmayın bari!”

• Rabbimiz, “Sakın zinaya yaklaşmayın; doğrusu bu çirkindir, kötü bir yoldur” (İsra S.32) diyerek bizi uyarıyor! Biz ise AB istedi diye “zina”yı suç olmaktan çıkarıyoruz.

• Peygamberimiz (sav); “Cebrail bana komşuya iyilik etmeyi o kadar tavsiye etti ki neredeyse komşuyu komşuya mirasçı kılacak zannettim” diyor. Bu gün toplumumuzda komşu komşuya selam vermez hale geldi.

Bir diğer hadiste ise; “Komşusu aç iken tok yatan bizden değildir” diyor. Aç yatanları kaçımız görüyoruz?

• Hak aramada, hak vermede, Rabbimiz Nisa Suresi 58. Ayette; “Allah size, ema-

netleri ehline vermenizi ve insanlar arasında hükmettiğiniz zaman adaletle hükmetmenizi emrediyor. Allah, bununla size ne güzel öğüt veriyor. Şüphesiz ki Allah her şeyi hakkıyla işiten, hakkıyla görendir” diyor. Biz ise “ehil, dürüst önemli olanlara değil, yandaşları tercih ediyoruz!

• Rabbimiz uyarısı, Bakara Suresi 9. Ayette; “Bu halleriyle güya Allah’a ve iman edenlere oyun ediyorlar. Hâlbuki onlar, sadece kendilerini aldattırlar da, bunun farkına varmazlar” diyor.

SÖMÜRÜ DÜZENLERİNDE;

• Bir avuç azınlık “ben güçlüyüm, haklıyım...” diyerek milyonların hakkını sömürüyor, zulmediyor. Her şeyde zarara uğrayan, sömürülen halk oluyor.

• Üretim hep ihtiyacımızı karşılayacağımıza, hem de satacağımıza, hazır almakla (ithal ile) günü kurtarmaya çalışıyoruz. 2023 yılında Dünya Gıda fiyatlarında yüzde 10 düşüş olurken, bizde ise yüzde 72 artış gösterdi!

Netice; Paramızın değeri her geçen “pul”a dönüşüyor. Enflasyon artıyor. İşsizlik artıyor. Faiz’in yükselmeyeceğine söz verilmesine rağmen aldı başını gidiyor. Borçlar, altından kalkılmaz hale geldi.

ÇÖZÜM: Herkese hak ettiğini veren, Faizi, Haksız vergileri kaldıran, Üreten ve İstihdam sağlayan **“ADİL DÜZEN!”**

ÖLÇÜ ve DENGİ ancak böyle sağlanır, Dünya ve Ahiret saadetine de böyle erişilir. Kur’an ve Sünnet böyle yol gösterir, inananlar için!

Şeyh Edebalı öyle diyor;

“Dünya bir garip han, bir hoyrat mekân, insan bir garip varlık kabına sığmayan. Hayat bir yudum su, bir anlık rüya, ömür bir kısa yol tekrarı olmayan!”

Hiz. Mevlana ise; “Hayat avucundaki su gibidir; sen tutmaya çalıştıkça o akıp gider.”

“Topraktan geldik, toprağa gideceğiz. Mühim olan çamurlaşmamak!” diyor!

Bu gidişatımızla biz, her geçen gün “batağa” batıyoruz!

Dostça kalın...



Tekin’den Regaip Kandili mesajı

Saadet Partisi Edirne İl Başkanı Av. Sinan Tekin, 11 Ocak’ta idrak edilecek Regaip Kandili dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Tekin mesajında, “Huzur ve barışa en çok ihtiyaç duyduğumuz bir dönemden geçiyoruz. Bu mübarek günün bütün dünyada barış ve huzurun hâkim olduğu bir dünyaya vesile olmasını diliyorum” dedi.

Saadet Partisi Edirne İl Başkanı Av. Sinan Tekin, mesajında şunları kaydetti:

"Huzur ve barışa en çok ihtiyaç duyduğumuz bir dönemden geçiyoruz. Mübarek üç ayların müjdecisi olan Regaip Kandili’nde yapacağımız ibadet ve dualar inşallah özümlüme dönüşün bir vesilesi olur. Bizi biz yapan değerlerimizi hatırlamamıza ve güçlenmemize yardımcı olur. Birlik ve beraberliğimizi güçlendirir. Öfkemizi sevgiye, düşmanlıklarımızı kardeşliğe dönüştürür. Bu dilek temenni ile aziz milletimizin ve tüm İslam âleminin Regaip Kandili’ni kutluyor, bu mübarek günün bütün dünyada barış ve huzurun hâkim olduğu bir dünyaya vesile olmasını diliyorum." Haber Merkezi

ARAMIZDAN AYRILANLAR

SALİH AKDUĞAN vefat etti

Şerbettar Köyü sakinlerinden Postacı Ali’nin oğlu Nermin Kayaoğlu, Aylin Celepke ve Ali Akduğan’ın babası, Ayşe Akduğan’ın eşi, 72 yaşındaki Salih Akduğan vefat etti. Cenazesi Çarşamba günü Taşlık Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığına defnedildi.

AYŞE TOPÇU vefat etti

Sanayi esnaflarından Kamil Topçu’nun eşi, Meltem Meriç ve Ümit Topçu’nun anneleri, 64 yaşındaki Ayşe Topçu vefat etti. Cenazesi Çarşamba günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığına defnedildi.

MEHMET SAYIN vefat etti

Fatih Mahallesi sakinlerinden Fatma Cahide Sayın’ın eşi, Özgün ve Özden Sayın’ın babaları, 72 yaşındaki Mehmet Sayın vefat etti. Cenazesi Çarşamba günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeniimaret Mezarlığına defnedildi.

HİDAYET TOK vefat etti

Fatma Tok’un eşi, Önder ve Ender Tok’un babaları, 65 yaşındaki Hidayet Tok vefat etti. Cenazesi Çarşamba günü Kocahıdır Köy Camii’nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığına defnedildi.



Allah’tan Rahmet,
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.

YeniGün



"Edirne'de insana dokunan projeler hazırlıyoruz"

AK Parti Edirne Belediye Başkan Adayı Belgin İba, "Kendimize güveniyoruz. Edirne'nin sorunları çok iyi biliyoruz ve çözümlerini de biliyoruz. Konuyla ilgili çok çalıştık. Önümüzdeki günlerde projelerimizi de açıklayacağız. Edirne'de insana dokunan projeler hazırlıyoruz" dedi.



İba ve AK Parti yönetimi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününde gazetemizi ziyaret etti. Kentin sorunlarını çok iyi bildiklerini ifade eden İba, yakın zamanda projelerini açıklayacaklarını ifade etti. İba, insana dokunan projeler hazırladıklarını belirterek Cumhuriyet'in adayını anketler ve kamuoyu araştırmalarının belirlediğini kaydetti.

"ANKET ÇALIŞMALARININ SONUCUNDA BİZİM ADAYIMIZ BELİRLENDİ"

İba, şunları söyledi:

"Genel merkez 4 ayrı firmayla anket çalışması yaptı. Ve anket çalışmalarının sonucunda bizim adayımız belirlendi. 4 hafta sürede başka başka firmalar anket çalışması yaptı. Bir de Genel Merkez bu konuda ayrıca Edirne'ye yetkilileri göndererek sahada çalışma yapıyor. Esnaflar, kahve, çay ocaklarını ziyaret ederek 2-3 gün zaman geçiriyorlar. Edirne'nin her bir ilçesinde bunu yapıyorlar. Ve sonuçları da rapor edip Cumhurbaşkanımıza sunuyorlar.

"KENDİMİZE GÜVENİYORUZ"

Cumhuriyet'in adaylığı olmaktan gurur ve onur duydum. 4,5 yıldır Edirne'ye hizmet etmeye gayret ediyoruz. Şimdi önümüz-



deki dönem Belediye Başkanı olarak da hizmet etmek nasip olur. Bundan onur ve mutluluk duyarız. Bu konuda kendimize güvenimiz tam. 4,5 yıldır sahada vatandaşlarla birlikte olduk. Saha ve yöneticilik tecrübemiz yüksek. Kendimize güveniyoruz. Edirne'nin sorunları çok iyi biliyoruz ve çözümlerini de biliyoruz. Konuyla ilgili çok çalıştık. Önümüzdeki günlerde projelerimizi de açıklayacağız. Edirne'de insana dokunan projeler hazırlıyoruz." **Haber** Ergin Yıldız

Sütte hesap tutmuyor

Edirne Süt Üreticileri Birliği Başkanı Mustafa Suiçmez, bir yılda yem fiyatlarının yüzde 48 oranında artmasına karşın çiğ süt fiyatının yüzde 14 oranında arttığını açıkladı. Bir ineğin üreticiye günlük maliyetinin 291 lira 50 kuruş olduğunu söyleyen Suiçmez, Ulusal Süt Konseyi'ne çağrıda bulunarak bir an önce süt fiyatlarına zam yapılmasını istediklerini söyledi. Suiçmez, "yem ile süt fiyatı arasındaki artış farkı şaka gibi. Artık bıçak kemiğe dayandı değil bıçak kemiğin içinde" dedi.

Edirne Süt Üreticileri Birliği Başkanı Mustafa Suiçmez, birlik binasında düzenlediği basın toplantısında çiğ süt fiyatının yüzde 34 oranında artırılmasını istediklerini açıkladı. Bir ineğin günlük maliyetini ortaya koyan Suiçmez, şu anda 12,5 lira olan bir litre çiğ süt fiyatının 17 lira olması gerektiğini söyledi.

Suiçmez, açıklamasında şunları kaydetti:

"2023 yılı Ocak ayında üreticinin eline geçen bir litre süt fiyatı 11 lira. Üzerinden tam bir yıl geçmiş, 2024'ün Ocak ayında şu anda sütün litresi 12,5 lira. Bir yıllık artışa baktığımızda yüzde 14. Bizim ürettiğimiz sütün fiyatında bir yıl içinde yüzde 14 oranında artış yapılmış. Şaka gibi geliyor dimi. Artık bıçak kemiğe dayandı değil bıçak kemiğin içinde.

SÜT YÜZDE 14, YEM YÜZDE 48 ARTTI

Diğer yandan üreticilerin kullandığı yemlerin fiyatları bir firmanın 2023'ün Ocak ayında 380 lira. Bugün ise 560 lira. Yüzdelik artış oranı yüzde 48. Başka bir firmanın ise süt yemi 375 lira geçen yılki fiyatı, bugünkü fiyatı ise 542 lira. Bunun da yüzdelik artış oranı yüzde 44. Yani süt yüzde 14 artmış, yem yüzde 48-44 oranında artmış.

Bir hayvan günde 20 kilo silaj yer mi, yemek zorunda. Sanayi yemi olmadan maliyet çıkardım. Protein vermek için mısır gluteni dediğimiz bir ürün var. Ondan yemesi lazım. Ayçiçeği küspesi 1,5 kilo yemesi lazım. Yonca, 4,5 kilo yemesi lazım. Arpa kırması, 5 kilo yemek zorunda. Bakın sanayi yemini saymıyorum. Bay pas dediğimiz takviye 500 gram ka-



dar, 1,5 kilo saman yemesi lazım. Sonuç olarak bu hayvan günde 34-35 kilogram yem yemek zorunda. Bunun maliyeti 241 lira 50 kuruş. Sadece beslemenin hesabı böyle. Bu hayvanın işçiliği yok mu? Geçen yıl bir işçinin maliyeti yaklaşık 10 bin liraydı. Şu anda hayvancılık işletmelerinde 20 bin liradan aşağı çalışan bulmak mümkün değil. Sağlık hizmetleri var. Bu hayvanın bir yıl içinde veterinerlik hizmetleri, aşıları, parazit ilaçları gibi hizmetleri var. Bu da günlük olarak 13 liraya tekabül ediyor. Günde 4 lira enerji maliyeti vardır. Bu hayvan her gün top-

toplanacak, öbür gün toplanacak deniyor. Daha ne bekliyoruz acaba merak ediyorum. Buradan soruyorum, daha ne bekliyorsunuz. Bu ücretle bu hayvancılığı yapmaz bu insanlar. Hasan aga, Ahmet aga, Ayşe abla satacak inekleri. Geri dönüşü olmayan bir yola girdik. Biz gidip yüzde 50 istemiyoruz. Yüzde 70 istemiyoruz. Bir yılda yeme yüzde 48 zam gelmiş dedik. Rakam çok net. Ben burada resmi rakamlarla konuşuyorum. Yüzde 14 bizim süte gelmiş. Yüzde 48 yeme gelmiş. Yüzde 14'ü 48'den almışız biz. Ne kalmış alacağımız yüzde 34. Şu anki rakamın



lamda 291 lira 50 kuruş para yiyor. Sana maliyeti bu. Kendim de üreticiyim. Bu maliyeti kabul ettiğimizde bizim ineğimizin 20 litre süt verdiğini düşünürsek, maliyetlerin kafa kafa gelebilmesi için bu sütü 14,5 liraya satmam lazım. Eğer benim inek 22 litre süt verirse ben bunu 13 lira 20 kuruşa satmam lazım. Hangi hesabı yaparsanız yapın ister litre süten ister 22 litreden yapın şu anda verilen fiyatla biz zarar ediyoruz.

'ULUSAL SÜT KONSEYİ TOPLANMAK İÇİN DAHA NEYİ BEKLİYOR?'

Ulusal Süt Konseyi yarın

üzerine yüzde 34'ü koyduğunda 16 lira 75 kuruş bizim süt parası almamız lazım. Sütün fiyatının bu olması lazım. En azından süt fiyatı üreticinin eline geçecek para 17 lira olsun, bu insanlar da umutla bu işi yapsınlar. Ulusal Süt Konseyi daha neyi bekliyor. Biz fiyatı 1 Ocak'tan itibaren istiyoruz. Yazıktır günahı bu insanlara. Çok tehlikeli bir yere gidiyoruz. İnanın bu insanlar kestirecek bu hayvanlarını. Bakmayacaklar. Zararına kimse dayanamaz, dayanması da mümkün değil."

Haber Seyide Esen

Gürkan: "Arada çürükler de çıkıyor"



Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde, kentte görev yapan gazeteciler akşam yemek yiyerek günlerini kutladı. Gürkan, "Gazeteciliğin bir ahlak işi olduğunu biliyoruz. Bir birikim, bir donanım, bir terbiye işi olduğunu biliyoruz. Meslek disiplinin olduğu, bir meslek olduğunu biliyoruz.

rinden biri olduğunu söyledi. Gürkan, telefonu olanın 'ben gazeteciyim' diye ortaya çıkmasının etik olmadığını ifade etti.

"MAALESEF BU BÜTÜN MESLEKLERDE VAR"

Gürkan, şunları kaydetti: "Her mesleğin handikapları var, her mesleğin zorlukları var.

kadar kolay, bu kadar zahmet-siz bu kadar emek yoğunluğu olmadan olmayacağını biliyoruz. Bir ahlak işi olduğunu biliyoruz. Bir birikim, bir donanım, bir terbiye işi olduğunu biliyoruz. Meslek disiplinin olduğu, bir meslek olduğunu biliyoruz. Elbette her yerdeki gibi zaman zaman arada çürükler de çıkıyor. Ya da bu mesleği kendine bir dayanak olarak kullanmak isteyen ama meslekle uzaktan yakından hiçbir ilgisi olmayan gayri ahlaki insanlar da çıkıyor. Maalesef bu bütün mesleklerde var. Ben bu anlamda Edirne'de çok uzun yıllardır beraber görev yaptığımız sıcakta-soğukta, tozda-çamurda siz değerli basın emekçilerinin, gerçek basın emekçilerinin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyorum. 2024 yılında daha özgür, daha baskısız ve daha güzel günler görmemizi diliyorum hep beraber! Gününüz tekrar kutlu olsun" **Haber** Ergin Yıldız



Elbette her yerdeki gibi zaman zaman arada çürükler de çıkıyor" dedi.

Recep Gürkan yemekte yaptığı konuşmada, gazeteciliğin dünyanın en zor meslekle-

Sizin mesleğinizin de en büyük handikapı, en büyük zorluğu, bu dijitalleşmenin çok artması ile beraber bir telefonu olanın 'ben gazeteciyim' diye ortaya çıkması. Oysa gazeteciliğin bu



İl Genel Meclisi Aday Adayı oldu

Saadet Partisi İl, İlçe ve Beldelerde ziyaret ve görüşmeler yaparak Yerel Seçimlere hazırlıklarını sürdürüyor. Saadet Partisi Edirne İl Yönetim Kurulu Üyesi Recep Çınar, evraklarını İl Başkanlığına teslim ederek İl Genel Meclisi Üyeliği Aday Adaylığını açıkladı.

1969-1973 yılları arasında 4 yıl Edirne Sanat Enstitüsü'nde memur olarak görev yaptıktan sonra görevinden ayrılan Recep Çınar Almanya'ya gitti. 6 yıl kadar "Mili Gazete Avrupa Büro Temsilciliği" görevini yapan Recep Çınar, daha sonra Avrupa'daki (Almanya) en büyük Türk Sivil Toplum Kuruluşu olan "Milli Görüş Teşkilatları"nda 22 yıl Özel Kalem Müdürü ve "Hac Umre Seyahat İşleri" Müdürlüğü görevinde bulundu.

Emekli olduktan sonra tekrar ülkesine dönen Recep Çınar, 13 yıldır Saadet Partisi Edirne İl Teşkilatında Yönetim Kurulu Görevini yürütüyor.

Almanya'da iken gerek görevi gereği gerekse özel olarak Avrupa'nın birçok ülkelerini, Afrika'da bazı ülkeler ile kısmen Amerika ve Avustralya'yı da gezdiğini ifade eden Recep Çınar, "Aslında bizim ülkemiz Dünya'nın merkezinde. Edirne'miz ise Osmanlı Coğrafyasının merkezinde. 8 bin yıllık tarihe sahip, birçok medeniyetlere mekân olmuş Edirne'mizin günümüzdeki durumu böyle bir şehre hiç de yakışmıyor! Tabi bu dünün, bugünün, sadece merkezi veya yerel yönetimlerden kaynaklanan bir eksiklik değil. Her ne olursa olsun 21. Asırda bu içinde bulunduğu durum Edirne'nin hakkı da değil, Edirne'ye yakışmıyor da" açıklamasını yaptı.

Yüz yıllık Cumhuriyet döneminde Edirne'ye üretim ve istihdama yönelik bir tek yatırım yapıldığını kaydeden Recep Çınar, "O yatırım Lala Paşa/Sinan Köy Çimento Fabrikası! 1970'li yılların ortalarında o zaman Başbakan Yardımcısı olan Milli Görüş Lideri ve Milli Selamet Partisi (MSP) Genel Başkanı Prof. Dr. Necmettin Erbakan tarafından temeli atılarak yapılmıştı. Ne yazık ki, sonraki iktidarlar birçokları gibi o fabrikayı da 'özelleştirme' adı altında sattılar" şeklinde konuştu.

Zengin bir tarih ve tarihi eserlere sahip ve de stratejik bir coğrafyada bulunan Edirne'de gerek şehircilikte, gerek üretim ve istihdamda ve gerekse diğer konularda pek çok sorunların yaşandığına vurgu yapan Recep Çınar, "Edirne'nin çok daha refah içinde, temiz, düzenli olmaya ihtiyacı var. Aracınızla Kapıkule'den çıkıp Atlas Okyanusuna kadar gitseniz, Edirne gibi tertipsiz, düzensiz ve çarpık yapılaşmaları olan bir şehir değil, kasaba bile göremezsiniz! Burada aslanan, halkımızın ülkesini veya şehrinin yönetecekleri seçerken "dürüst ve liyakatlı" insanları iş başına getirmektir. Seçilen kişiler önce şehrin ihtiyaçlarını, eksiklerini mahalle mahalle, semt semt, gerekirse cadde cadde gezerek tespit etmek, plan ve projelerini 'ehemi mühime' tercih ederek yapmaktır. Saadet Partisi adayları bizler, bu şekilde yola koyuluyor ve göreve talip oluyoruz. Mahalli seçimlerin şehrimize ve halkımıza refah, huzur ve saadet getirmesini diliyorum" ifadesini kullandı. **Haber Merkezi**

AKARDERE KÖYÜ

DOĞAL GÜNLÜK TAZE ÇİĞ SÜT

FURKAN GÜNGÖR

0545 644 21 35

SİPARİŞ HATTI

ÇİFTLİĞİMİZDEN EVİNİZE



Akıncı, Gazeteciler Günü'nü kutladı

AK Parti Edirne İl Başkan Vekili Aydoğın Akıncı, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla mesaj yayımladı.

Toplumun ortak sesi ve vicdanını temsil eden gazetecilerin, toplumun bilgilendirilmesi ve aydınlatılması noktasında çok önemli görevler üstlendiklerini belirten Akıncı, kentte görev yapan gazeteciler başta olmak üzere tüm basın mensuplarının bu önemli gününü kutladı.

Basının bulundukları toplumun ortak sesi ve vicdanını temsil ettiğini söyleyen Akıncı, "Her şartta ve ortamda, gece-gündüz, yaz-kış demeden özveriyle haber peşinde koşan basın çalışanları, gündeme taşıdıkları konularla ilimizin ve ülkemizin sosyal, kültürel ve ekonomik alanda gelişmesi ve kalkınmasına önemli katkılar sağlıyor." Dedi.

Akıncı, Dünyanın her köşesinde olduğu gibi ülkemizde ve ilimizde kamuoyunu aydınlatmak amacıyla emek gösteren gazetecilerin en zor koşullar altında bile görevlerini başarıyla yerine getirdiklerini aktardı.

Basının vatandaş ile aralarında köprü görevi gördüğünü belirten Akıncı, "Kamuoyunu bilgilendiren ve bunun yanı sıra toplumun talep ve beklentilerini dile getirerek önemli bir sorumluluğu yerine getiren değerli basın mensuplarımızın ve çalışanlarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyorum." ifadesini kullandı. Haber Merkezi

"Hububat prim destekleri ne zaman ödenecek?"



İYİ Parti Meriç İlçe Başkanı Ömer Ergin, hububat prim destekleriyle ilgili yaptığı açıklamada 2023'e ait hububat prim desteklerinin ödenmediğini söyledi.

Üreticilerin hak ettiği hububat prim desteklerinin bir an önce ödenmesi gerektiğini söyleyen İYİ parti Meriç İlçe Başkanı Ömer Ergin açıklamasında şunları kaydetti.

"Çiftçilerimiz her konuda mağdur olduğu gibi bu konuda da mağduriyet yaşıyor, geçmiş yıllarda hububat hasat edilir ve yeni yıl girmezden önce prim ödemeleri iki defa olmak üzere çiftçilerin hesabına yatırılırdı. Ama nedense 2024

yılına girmiş olmamamıza rağmen çiftçilerimizin 2023 yılında, 6 ay önce hasat etmiş olduğu hububat prim destekleri henüz ödenmedi. hububat hasat edildiği Haziran ayında 38 dolar olan prim desteği karşılığı bugün 33 dolar kaldı, enflasyon oranı göz önünde bulundurulduğunda ise yaklaşık %40'lık bir kayıp var. Hükümet kendi alacağı için yeniden değerlendirme oranını %58.46, gecikmiş alacaklarının tahsilinde ise aylık %3.5 faiz uygularken çiftçiye yapacağı geciken ödemelerle ilgili bir fark uygulaması yapmıyor. Yüksek enflasyonun olduğu ülkemizde çiftçilerimiz bu haksız uygulama nedeniyle hep mağdur tarafta kalıyor. Devleti yönetenler çiftçinin geciken ödemeleri ile ilgili mutlaka geç ödemedi kaynaklanan enflasyon farkını ödeyerek üreticinin yaşadığı bu mağduriyeti hakkaniyetli bir şekilde çözmesi en büyük dileğimizdir."

Haber Merkezi

Dünya yaşananlara 'dur' demeli

Trakya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Selimiye Konuşmaları programı kapsamında "Kendini Bilmek Gazze'yi Anlamak" konulu söyleşisi gerçekleştirildi.

İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muhammet Altaytaş, Millet Kırathanesi'nde düzenlenen etkinlikte yaptığı konuşmada, İsrail'in masum insanları katletmeye devam ettiğini söyledi.

Gazze'de evlerin, camilerin, şehirlerin bombalandığını belirten Altaytaş, dünyanın yaşananlara "dur" demesi gerektiğini dile getirdi.



Dünyanın yaşananlara tepki göstermesi gerektiğini anla-

sef devam ediyor. Filistin'de herhalde dünya tarihinde görülmemiş bir şeyle karşı karşıya olduğumuzun hakkını teslim etmek gerekir. Bunca savaşa ve bunca zulme rağmen herhalde böyle bir örgütlü güç bu şekilde çocukları hiç hedef almamıştı. Planlayarak, tasarlayarak, 'dur' yahu ne yapıyor-sun, onlar çocuk ve düşman bilmez, onlar terörist değildir, onlar sivil ve silahlıdır' denmesine rağmen bu örgütlü kötülük devam ediyor. Karşı karşıya olduğumuz felaket budur."

Programa Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, İl Milli Eğitim Müdürü Önder Arpacı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Engin Öztürk, akademisyenler ve vatandaşlar katıldı. (aa)



Çevirmen Ayçin Kantoğlu da 7 Ekim'den bu yana Filistinlilerin durmaksızın süregelen mezalimle karşı karşıya kaldığını belirtti.

tan Kantoğlu, şunları kaydetti: "Zalimler dünyada ilk defa mazlum kıymıyor. Bu ilk değil hatta dünyanın başka yerlerinde başka mezalimler de Uygur Türklerinde olduğu gibi maale-

LGS-YKS Rekoru ile

SINAV SANA YETER

13-14 OCAK BURSLULUK SINAVI

0542 542 31 87

edirnesinavlisesi

başvuru için www.sinav.com.tr

Konutlarda enerji tasarrufu mümkün

Uzmanlar, konutlarda doğru enerji verimliliği planlamasıyla toplam enerji maliyetlerinde en az yüzde 20 tasarruf edilebileceğini, bunun da karbon ayak izini azaltarak iklim kriziyle mücadelede katkı sunacağını kaydediyor.

Teknolojinin hızla gelişmesi ve buna bağlı olarak yaşam tarzındaki değişimler sonucunda enerji kullanımı her geçen gün artıyor. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Türkiye'de bir ailenin yıllık ortalama enerji tüketimi yaklaşık 5 bin kilovatsaat. Bunun yüzde 40 ila 60'ı ısıtma, yüzde 5 ila 15'i soğutma, yüzde 10 ila 15'i sıcak su, yüzde 20 ila 30'u elektrikli cihazlar ve aydınlatma, yüzde 5 ila 15'i de yemek pişirme, çamaşır yıkama, elektronik cihazlar ve diğer günlük aktiviteler için harcanıyor.

Konutlarda enerji verimliliği sağlayacak uygulamalarla ilgili değerlendirmelerde bulunan enerji verimliliği uzmanı Altuğ Karataş, bina yalıtımının en önemli tasarruf yöntemlerinden biri olduğunu söyledi.

Karataş, "Eğer evimizde yalıtım yoksa doğal gaz faturamızın yüzde 50'si israf oluyor. İkinci, elektrik kullanımında da aynı şekilde yüzde 25-30'lara varan israflarımız var. Eğer biz bunu yönetirsek; aydınlatmayı, beyaz eşyadaki elektrik tüketimini, su tüketimimizi ve ısıtma soğutma tüketimimizi eğer doğru planlarsak bu, bizim toplam enerji maliyetlerimizde minimum yüzde 20 azalma demek. Sadece cebimizi değil, dünyayı da koruyabiliriz. Dünyayı koruduğumuz zaman da bu kadar enerjiyi engellemez karbon ayak izinizi azaltır, iklimi korur." ifadelerini kullandı.

Altuğ Karataş, üretilen elektriğin üçte birinin evlerde kullanıldığını, evlerdeki yüzde 20 enerji tasarruf potansiyeli değerlendirildiğinde Türkiye'deki enerji tüketiminin yüzde 5 ila 8 azaltılabileceğini belirtti.

Türkiye'de elektriğin yüzde 50'ye yakınının yenilenebilir enerjiden üretildiği bilgisini paylaşan Karataş, enerjinin verimli kullanılmasıyla fosil yakıtlardan kaynaklanan ve küresel

ısınmaya neden olan emisyonların azalacağını ve böylece dünyadaki karbon salımının yüzde 1'inde pay sahibi olan Türkiye'nin bu oranı daha da aşağıya çekebileceğini işaret etti.

EVLERDE ENERJİ VERİMLİLİĞİNİ ARTIRACAK ÖNERİLER

Çamaşır kurutma makinesinin ve buzdolabının konutlarda en çok enerji tüketen cihazlar olduğunu bildiren Karataş, bilgisayar, televizyon, modem ve uydu alıcı gibi elektronik cihazların da enerji tüketiminde yüksek bir paya sahip olduğunu aktardı.

Altuğ Karataş, konutlarda enerji verimliliğini artıracak uygulamalarla ilgili şu tavsiyelerde bulundu:

"20 yıllık bir buzdolabı yılda 700 kilovat harcarken A plus sınıfı bir buzdolabı 300 kilovatlık bir elektrikle aynı işi yapabilir. Çamaşır ve bulaşık makinelerini yüksek doluluk oranında ama ekonomik programda kullanırsak 55 santigrat derecede,



70 santigrat derece ısıtmaya göre yüzde 40 elektrik tasarrufu sağlayabilir. Yine elektronik aletler için de aynı şey geçerli. Televizyonlarımızdan modem alıcılarımıza ve uydu alıcılarımıza kadar bunları aslında dörtlü, beşli bir prizle, düğmeli sistemlerle kapattığımız zaman ömrü boyunca tükettiği elektriğin yüzde 4'ü kadar tasarruf sağlayabiliriz."

Beyaz eşyaların elektrik tüketimlerinin kontrolü için portatif, elektrik tüketimini ölçen cihazlar kullanılmasının farkındalığı artıracağına değinen Karataş, suyu verimli kullanmak için de musluklardan akan su tüketimini azaltan perlatör ve tasarruflu duş başlığı kullanılmasını önerdi.

"FATURAMIZIN YÜZDE 30 İLA 40'I ISITMA VE SOĞUTMAYA GİDİYOR"

Konutlarda peteklerin arkasına yalıtım malzemesi koyarak ve pencere kenarlarında sünger şeritler kullanarak doğal gaz faturalarının yüzde 10-15'lere kadar azaltılabileceğini vurgulayan Karataş, özellikle merkezi sistemle ısınan evlerde sistemi düşük sıcaklıkta ve sürekli çalıştırmanın verimi ve karlılığı artıracak bir yöntem olduğunu altını çizdi.

Karataş, şöyle devam etti: "Aydınlatma, elektrik faturalarımızın yaklaşık yüzde 10'unu oluşturuyor ama bir yıl boyunca elektrik ve doğal gaz da dahil olmak üzere toplam faturamızın yüzde 30 ila 40'ı ısıtma ve soğutmaya gidiyor. Onun için ısıtma ve soğutmada yalıtım ya da kontrole dikkat etmemiz lazım. Evlerimizdeki pencerelerin ve buzdolabının kapağının açılıp kapanmasından tutun çamaşır yıkama şeklimizden su tüketimimize kadar hayatta her şey enerjiyle yapılıyor. Onun için enerji hayattır. Daha iyi bir hayat içinse daha az enerji ama yüksek verimlilikle her şeyi elde edebiliriz."

"ÜLKEMİZDE ENERJİNİN TÜKETİLDİĞİ EN BÜYÜK ALANLARDAN BİRİ BİNALAR"

Isı, Su, Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği (İZODER) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ertuğrul Şen, Türkiye'de kişi başı enerji tüketiminin gelişmiş

ülkelere göre 3 kat fazla olduğunu, bu nedenle tüketicilerde enerji verimliliği bilincinin artırılması gerektiğini kaydetti.

Şen, "Elde edeceğimiz verimlilik ya da tasarrufla, sera gazı etkisini de azaltmış olacağız. Bu, sadece ülkemizde değil dünyamızda da çok önemli bir kriter olarak gelişmekte. Hatta önümüzdeki süreçte ticareti de etkileyecek, sınırda karbon ticareti ve yeşil ticaret önem kazanacak. İşte en büyük verimlilik alanı da binalar çünkü bu ülkemizde en fazla enerji binalarda tüketiliyor. Burada yaratacağımız verimliliğin çevreye, ekonomiye ve istihdama etkisi olacaktır." dedi.

Türkiye'de son 15 yılda binalarda enerji verimliliğini artırmak üzere çeşitli yasalar, kanunlar ve uygulamaların yürürlüğe girdiğini hatırlatan Şen, bunlardan birinin 2011'de uygulanmaya başlanan ve binanın enerji ihtiyacı, enerji tüketim sınıflandırması, yalıtım özellikleri ve ısıtma veya soğutma sistemlerinin verimiyle ilgili bilgileri içeren bina enerji kimlik belgesi olduğundan bahsetti.

Şen, sözlerini şöyle tamamladı:

"Binanın girerken görünür bir yerinde o binanın enerji kimlik belgesini bulmanız mümkün. Orada C sınıfı yazması gerekiyor. C sınıfı olmayan bir binaysa ruhsat alamıyor. Dolayısıyla bugün uygulamada baktığımız zaman ülkemizin iklim bölgelerine göre yılda metrekareye 80 kilovatsaat ile 150 kilovatsaat arasında bir enerji tüketim izni verilmekte. Mesela Antalya'da tüketilecek enerjiyle Erzurum'da ya da İstanbul'da tüketilecek enerji birbirinden farklıdır. İklim bölgesine göre değişen kuralları vardır." (aa)

ZAYİ

**Edirne Vakıflar Bölge
Müdürlüğünden almış
olduğum Kati Teminat
Makbuzlarımı kaybettim.
Hükümsüzdür.
SEDAT ERASLAN**

AVCI OTO



**Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara
İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir.
BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.**

**Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız
Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları**

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

**1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE
TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43
avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr**

Gazetecilere vefa



Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde büyük bir vefa örneği gösterdi. Edirne'nin basın camiasında ve kent kültüründe derin izler bırakan Gazeteci Melih Yurduseven ve Berk Söylemez'in isminin yaşatılacağını sokağın açılışı düzenlenen törenlerle gerçekleştirildi. Açılışa Yurduseven ve Söylemez'in aileleri duygu dolu anlar yaşarken,

var diyor ki "Bir insan gerçekten onu anan, onun ismini söyleyen son insan öldüğünde ölür." Berk'in vücudu fiziki olarak aramızda değil ama anıyla, hoş sohbetiyle, o her zaman ki gülen yüzüyle, gülümseyen gözleriyle, o sıcaklığıyla, o Edirne çocuğunun verdiği pırl pırl özgüvenle hep aramız-

nularda sağlıklı analizler yapan, değerli bir büyüğümdü. Çok sohbetlerimiz oldu" diye konuştu.

Melih Yurduseven'in yazdığı kitabının basımını Edirne Belediyesi olarak gerçekleştirdiklerini belirten Gürkan, "Bir insan gerçekten onu anan, onun ismini söyleyen son insan



Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, her iki ismin de Edirnelilerin kalbinde sonsuza kadar yaşayacağını söyledi.

Edirne Belediye Meclisi, geçirdiği trafik kazası sonucu yaşamını yitiren TRT Haber Kameramanı ve Edirne Haber Yazı İşleri Müdürü Berk Söylemez'in adını, oturduğu sokak olan Fatih Mahallesi 2. Sokak'a; geçtiğimiz yıl aramızdan ayrılan, Edirne'nin eğitim ve kültür hayatında önemli izler bırakmış emekli öğretmen, gazeteci yazar, program yapımcısı Melih Yurduseven'in adının ise Kocasınan Mahallesi 23. Sokak'a verilmesine oy birliği ile karar verilmişti.

Sokakların açılış töreni ise 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde gerçekleştirildi. TRT Haber Kameramanı ve Edirne Haber Yazı İşleri Müdürü Berk Söylemez'in adının sonsuza kadar yaşatılacağı sokağın açılış töreninde duygu dolu anlar yaşandı.

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, burada yaptığı konuşmada Berk'in ismini yaşadığı sokağa vermekten dolayı hem gururlu hem de hüznü olduklarını söyledi. Berk Söylemez'in çok genç yaşta yaşama veda ettiğini belirten Gürkan, "Sevgili Berk'te çok genç yaşında gerçekten çok talihli, çok elim bir trafik kazasına kurban gitti. Direnemedi, dayanamadı. Benim çok kullandığım, çok sevdiğim bir söz

da... İstedik ki ismi hep yaşasın, hep anılsın, hep mektuplara, gönderilere, gelip, geçenlere bir örnek olsun. Bu açılış onun çok sevdiği mesleğinin bu önemli gününde 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde yapalım istedik. Ruhu şad olsun, mekânı cennet olsun. Sevgili kardeşimizi hem değerli basın mensupları ile hem de biz Edirneliler her zaman şükranla, iyi niyetle, güzel dileklerle ve hayır dualarıyla anacağız. Mekânı cennet olsun, ruhu şad olsun" dedi.

'MELİH YURDUSEVEN ANILARIMIZDA YAŞAYACAK'

Edirne'nin eğitim ve kültür hayatında önemli izler bırakmış emekli öğretmen, gazeteci yazar, program yapımcısı Melih Yurduseven'in adı ise düzenlenen törenle Kocasınan Mahallesi 23. Sokak'a verildi. Bu önemli günde Melih Yurduseven'in ailesi, çalışma arkadaşları da yer aldı.

Melih Yurduseven'i bir kez daha rahmet ve minnetle anan Belediye Başkanı Recep Gürkan, "Melih abi benim meslek büyüğümdü. Aynı meslekten olmanın gururunu yaşadığım değerli büyüklerimden birisiydi. Onunla okul müdürü-öğretmen olarak da ilişkimiz vardı. Daha sonraki yıllarda ben yönetici oldum, O, gazetecilik mesleğine geçti. Çeşitli gazetelerde çalıştı. Entelektüel birikimi, kent kültürü olan, farklı ko-

öldüğünde ölmüş. O yüzden bizim anılarımızda, hafızalarımızda, gönümüzde hep yaşıyor olacak. Her daim onun sohbetini, güler yüzünü, babacan tavrını anıyor, anlatıyor ve yaşıyor olacağız" dedi.

Daha sonra söz alan Melih Yurduseven'in oğlu Şinasi Yurduseven "Babama bu ince nezaketi gösterdiği için Belediye Başkanımız Recep Gürkan'a çok teşekkür ediyorum. Babam bizim için değerliydi. Hem babam hem de arkadaşım. Onu çok özleyorum, onu rahmetle anıyorum. Belediye Başkanımız Recep Gürkan'a, Edirne Belediyesine ve Belediye Meclisi Üyelerine çok teşekkür ediyorum" ifadelerine yer verdi.

Haber Merkezi



İyi ki varsınız

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günümüzde bizleri yalnız bırakmayan ofisimize ziyarete gelen konuklarımıza teşekkür ederiz.

AFAD Şube Müdürleri Serkan Gürer, Merve Akar, Murat Özavcı, Emre Vardar ve Özkan Aba, gazetemizi ziyaret ederek, bizleri onurlandırdı.



İl Göç İdaresi Müdürü Musa Aşlıoğlu'na da bizi bu özel günümüzde yalnız bırakmadığı için şükranlarımızı sunuyoruz. MHP Edirne İl Kadın Aile Çocuk ve Engelli Politikalarından sorumlu İl Başkan Yardımcısı Hafife Balkan Delen ve yönetim kurulu üyeleri de bizi yalnız bırakmadı. CHP Edirne İl Başkanı Samet Kahraman'a da gönderdiği çiçek için Yenigün ailesi olarak teşekkür ederiz. İyi varsınız. Haber Merkezi



MEKTEBİM KOLEJİ BURSLULUK SINAVI

Başarı Hikayeni Yazmaya Hazır Mısın?

Sınav Tarihi: 13-14 Ocak 2024

Son Başvuru Tarihi:
12 Ocak 2024



**MEKTEBİM
KOLEJİ**
Gelecek Benim

13 Ocak 2023
1. Seans: 09:30-11:30
2. Seans: 12:30-14:30
3. Seans: 15:30-17:30

14 Ocak 2023
1. Seans: 09:30-11:30
2. Seans: 12:30-14:30
3. Seans: 15:30-17:30

'Devlet eli ile siyaset!'



CHP İl Başkanı Samet Kahraman, AK Parti Keşan ve Enez İlçe Danışma Kurulu toplantılarının okul salonlarına yapılmasına sert tepki gösterdi. Kahraman, "Daha seçim sürecinin başında devlet eli ile siyaset yapma alışkanlığı kendini göstermiştir" dedi. Ak Parti Meriç Danışma Kurulu toplantısının da ilçe kaymakamlığına ait bir salonda yapıldığını öne süren Kahraman, Edirne Valiliğini ve Cumhuriyet Savcılarını göreve davet etti.

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Samet Kahraman, yaptığı yazılı basın açıklamasında şunları kaydetti:

"Toplumun ortak değerleri üzerinden siyaset olmayacağı gibi kesinlikle tarafsız ve siyasetten uzak kalması gereken önemli hususlar vardır. Sayın Süleyman Demirel'in de dediği

gibi okula, camiye, kışlaya siyaset girmemelidir. Maalesef git gide otoritesi artan ve parti devleti kurma yolunda ilerleyen Ak Parti'nin Enez Danışma Kurulu toplantısını Enez Çok Programlı Anadolu Lisesi'nin salonunda aynı zamanda Keşan İlçe Danışma Kurulu Toplantısı'nı da Ahmet Yenice Ortaokulu Salonu'nda gerçekleştirdiğini görmüş bulunmaktayız. Bu durum bir siyasi parti tarafından Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin hiçbir kurum ve kuruluşuna saygı duyulmadığının, iktidar partisinin devleti kendi malı gördüğünün somut göstergelerinden biridir. Daha seçim sürecinin başında devlet eli ile siyaset yapma alışkanlığı kendini göstermiştir.

'KABUL ETMİYORUZ'

En kıymetli varlıklarımız olan evlatlarımızın kullanımına

tahsis edilen bir alanın bir siyasi faaliyete malzeme edilmesi devletin tüm imkanlarının kullanıcılarından alınarak bir partinin siyasi faaliyet malzemesi yapılmasını kabul etmiyoruz. Devletin tüm imkanları halkın ve gençlerin kullanımına sunulacak ve CHP iktidarında hiçbir parti devletin imkanları ile propaganda yapamayacaktır. Devlet ile hükümet arasındaki fark hatırlanacak ve Devletin kurumları ile bu kurumların yöneticileri hak ettikleri saygıyı görecektir.

'SESSİZ KALMAYACAĞIZ'

Yine Meriç Kaymakamlığı'na ait bir salonda da Ak Parti Meriç Danışma Kurulu toplantısının yapıldığını öğrenmiş bulunmaktayız. Devletin tüm kurumlarının, binalarının ve imkanlarının sanki bir partinin öz malı gibi kullanılmasına, se-



çimin bağımsız ve tarafsız idaresi ile yetkili ve görevli olan adli ve idari makamların bu pervasız davranışlarına asla sessiz kalmayacağız. Devlet imkanları ile adaletsiz bir yarışa fırsat vermeyeceğimiz gibi, kastı ve ihmali olan tüm sorumlular hakkında da yapılacak işlemlerin takipçisi olacağız.

Kimsenin endişesi olmasın ki Cumhuriyet Halk Partisi; hukuk tanımaz ve eşit şartlarda yarışa cesaret edemeyen bu an-

layışa, kamu kaynaklarının seferber edilmesi ile siyaset yapma alışkanlığına, bu alışkanlığın şımarttığı örgüt ve adaylara Edirne'de tek bir belediye bırakmayacaktır. Yönettikleri kurumları kendi menfaat ve propagandalarına kullanan bu kişilere Edirne halkının tek bir belediye emanet etmeyeceği de ortadadır.

VALİLİK VE SAVCILARI GÖREVE DAVET ETTİ

Bu durum karşısında sessiz kalan ve idari, hukuki hiçbir işlem yapmayan Enez Kaymakamlığı, Meriç Kaymakamlığı ve Edirne Valiliği'ni; sorumluların tespiti ile buna imkan sağlayan yöneticilerin kimler olduğunun tespitini yapmayan ve hakkında adli işlem başlatmayan Cumhuriyet Savcılarını ve İlçe Seçim Kurulu'nu göreve davet etmekteyiz. Seçim sürecinde adaletsiz bir yarışa imkan vermeyeceğimizi hatırlatırız."

Haber Merkezi



İç Hastalıkları Uzmanı

Uzm. Dr. Onur MERT
hastanemizde
göreve başlamıştır



**Ekol
Hastanesi**

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com.tr

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPİ

SİYAH BEYAZ FOTOKOPİ

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1500 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim

0284 225 27 57 0552 225 27 57
Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE
www.edirneyenigun.com